

Rekord på lagret – alla kunder får sina klappar i tid!

Lyko uppnådde rekordförsäljning under Black Week, vilket har gjort att lagerautomationen gått för högtryck de senaste veckorna. Alla försändelser är nu utleverade i tid för att nå kunderna innan julafton. I vissa delar av landet är det fortfarande möjligt att lägga beställningar online fram till lördag, och för de som är sent ute håller de flesta butiker öppet ända fram till julafton kl. 14. Centrallagret i Vansbro har slagit leveransrekord i december, tack vare det nya systemet Lyko GLAM (Great Logistics Automation Master) och en engagerad personalstyrka.

Lyko GLAM – Effektivare logistik och högre prestanda

Lyko GLAM är ett egenutvecklat system, designat av Lykos medarbetare, för effektivare beräkning och en mer robust process. Systemet kan hantera större ordervariationer och skapa ett jämnare flöde med minskad felfrekvens. Systemet är optimerat för att möta verksamhetens behov och har under årets mest intensiva period visat sig överträffa tidigare system i prestanda.

Rickard Lyko, VD Lyko kommenterar:

"Det är glädjande att vi tagit oss igenom nålsögat, den tuffaste perioden kapacitetsmässigt i vårt befintliga lager. Jag är stolt över att vi sedan 2020 har byggt upp kompetensen att både drifva och underhålla vår automationsanläggning, samt utveckla och optimera systemet specifikt för våra behov. Detta är en fantastisk prestation av våra medarbetare!

Vi tror på fortsatt stor försäljningstillväxt och utbyggnaden av vår automation är helt avgörande för att vi ska kunna fortsätta växa som bolag. Mycket återstår innan allt är på plats men detta var en viktig milstolpe för att vi till nästa Black Week ska ha 150 procent större leveranskapacitet."

Målet är att hantera upp till 100 000 order per dygn med den utbyggda automationslösningen i Vansbro, som beräknas vara i full drift sommaren 2025. Lykos djupa erfarenhet av mjukvaruutveckling, i kombination med omfattande kunskaper inom automation och hårdvara, har möjliggjort skapandet av ett system som effektivt stödjer både befintlig och ny hårdvara.

Peter Gunnarsson, CTO Lyko, kommenterar:

"Försäljningsstoppen som vi tagit oss igenom har verkligen varit ett eldprov för Lyko GLAM, som vi satte i drift i början av september. Systemet har inte bara mött utan överträffat de kapacitetskrav som specificerats för systemet. Lyko GLAM är helt avgörande för att vi ska kunna navigera den komplexa logistiken där olika flöden – konsument, butiker och tredjepartslogistik – behöver fungera smidigt tillsammans. Den fullt utbyggda lagerautomationen planeras tas i drift sommaren 2025. Hårdvaran är redan på plats, och efter detta framgångsrika eldprov är ca 75 procent av mjukvarudelen färdig"

Vidare berättar Peter Gunnarsson

"Systemet är designat för vår verksamhet, noggrant anpassat efter våra specifika behov och krav. Lösningen är resultatet av vår förståelse för drift, djup domänkunskap inom automationssystem samt nära samarbete med användare, superusers och servicetekniker. Operatörernas input har också bidragit stort till att finjustera systemet och säkerställa högsta möjliga funktionalitet."

En av de största utmaningarna har varit att försöka effektivisera lagrets kapacitet, som idag begränsas av hur många lagerlådor som fysiskt kan hanteras på rullbanor och i lagersystemet. För att maximera effekten har vi utvecklat en avancerad beräkningsalgoritm som optimerar sekvensen för hur lådorna levereras till orderplock. Detta skapar inte bara ett jämnare flöde utan minskar också risken för flaskhalsar och andra ineffektiviteter."

Lyko GLAM har inte bara förbättrat prestandan utan också lagt grunden för framtida tillväxt. Det nya systemet gör det möjligt att hantera större ordervolymer, har reducerat felrekvensen och skapa ett stabilt, flexibelt flöde som är avgörande för Lykos framgång på en alltmer konkurrensutsatt marknad."

Bakgrund

- **2020** Lyko flyttade till ett nytt centrallager i Vansbro med en automationsanläggning från SSI Schäfer.
- **2021** Automationssystemet byggdes ut för att dubbla kapaciteten till 40 000 order per dygn.
- **2023** Lyko tecknade avtal med Vanderlande om ytterligare en automationsutbyggnad för att nå en kapacitet på 100 000 order per dygn till 2025.

Lyko GLAM är egenutvecklat av Lyko för att optimera flöden och integrera hårdvaran från de två automationssystemen Vanderlande och SSI Schäfer.

För mer information vänligen kontakta

Rickard Lyko, VD, Lyko
+46 (0) 76 026 74 28, rickard.lyko@lyko.com

Tom Thornblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 32 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Bifogade bilder

[Vansbro 2024](#)
[Rickard Lyko](#)
[Peter Porträtt](#)

Pressmeddelande
20 december 2024 07:00:00 CET



Bifogade filer

[Rekord på lagret – alla kunder får sina klappar i tid!](#)